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UNIVERSITETII SHKENCAVE TE APLIKUARA NE FERIZA] g

Adresa: Rr. Universiteti, p.n. 70000 Ferizaj,

Republika e Kosovés.

Tel: +383(0) 290 310 010/310 013  Fax: +383(0) 290310 010/310 013

REZULTATET PERFUNDIMTARE

Email: info@ushaf.net

Ueb: http://www.ushaf.nét/

Viti Akademik: 2025/2026

Niveli: Bachelor

Fakulteti: Fakulteti i Arteve té Aplikuara
Departamenti: Dizajn Grafik dhe Multimedia
Afati: Afati i dyté pranues

Lista e studentéve nga KUOTA EREZERVUAR PER KOMUNITETITN JOSHUMICE qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare t& studimeve bachelor né

statusin “Student t& Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026
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Programi: Dizajn Grafik dhe Multimedia, dt.02.10.2025



Komisioni:
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Prof. Asoc.Dr, Ismail Mehmeti,
Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini,
Prof.As. Lebibe Topalli,
Ligj.PhDc.Blerina Bytyci,

Ligj.PhDc. Bujar Jashari,
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Anétar
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